令和２年４月１３日

組合員 各位

置賜トラック運送事業協同組合

ゴールデンウィーク中のスタンド営業について

今年のゴールデンウィーク期間中のスタンド営業は、下記の通りとな

りますのでお知らせいたします。

 なお、期間中の「営業車の代行給油」は、従来同様下記の通りです。

★マルエー石油(℡23-4130) 6:00～21:30 時営業

★東日本宇佐美(℡23-4038) 24 時間営業。但し宇佐美給油カード

の利用に限ります。

記

       ４月２９日（水）休 業（祝日・昭和の日）

     ４月３０日（木）営 業（通常営業）

     ５月 １日（金）営 業（通常営業）

     ５月 ２日（土）営 業（８：００～１８：００）

     ５月 ３日（日）休 業（祝日・憲法記念日）

     ５月 ４日（月）休 業（祝日・みどりの日）

     ５月 ５日（火）休 業（祝日・こどもの日）

     ５月 ６日（水）休 業（振替休日）

＊５月７日（木）より、通常営業いたします。

＊自家用車の代行給油はできません。ご注意ください。

以上